
 

Poz. 443 

ZARZĄDZENIE NR 242 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 13 listopada 2020 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rektorskiej ds. Tytułów Honorowych 

na kadencję 2020–2024 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz  
§ 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r.  
poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rektorską ds. Tytułów Honorowych na kadencję 

2016–2020, zwaną dalej „Komisją”. 
§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) prof. dr hab. Alojzy Z. Nowak – Rektor;  
Członkowie:  

2) prof. dr hab. Katarzyna Chałasińska-Macukow – rektor w kadencji 2005-2012; 
3) dr hab. Marcin Pałys, prof. ucz. – rektor w kadencji 2012-2020; 
4) prof. dr hab. Włodzimierz Siwiński – rektor w kadencji 1993-1999;  
5) prof. dr hab. Piotr Węgleński – rektor w kadencji 1999-2005; 
6) prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska – Wydział Zarządzania. 

§ 3 
Obsługę Komisji zapewnia Biuro Rektoratu. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


